ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
so о* лоя N.тФ_

г п г

L J L Об утверждении темы диссертации
аспиранту первого года обучения в 2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

н

1. Утвердить тему диссертации аспиранту первого года обучения в 2022,
согласно Приложению к настоящему Приказу.

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д.Э.
опубликовать на сайте СПбГУ настоящий Приказ в течение одного рабочего дня с даты
издания настоящего Приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
научной работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по научной работе / 7 С.В. Микушев

Г и
L J

mailto:org@spbu.ru

Приложение
УТВЕРЖДЕН
приказом от JOOM.JnaA № 99doj j

Перечень аспирантов СПбГУ, научных руководителей и тем диссертаций

№ ФИО Научная
специальность

Научный руководитель Тема диссертации

1. Матвейков Данила
Викторович

3.1.7. Стоматология Соколович Наталия
Александровна, д.м.н.,
профессор, выполняющий
лечеоную работу, Кафедры
стоматологии

«Профилактика стоматологических
заболеваний у детей. Современное
состояние проблемы: наукометрический
анализ реферативной базы данных
пуб ликацийТИНЦ »